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24B1H
23.6 inch (59.9 cm) LCD MONITOR
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FLICKER FREE LOW BLUE MODE ULTRA SLIM

HDMI

HDMI (High-Definition Multimedia Interface) nonnep>xvBaeTcs UrpoBbIMY KOHCONSIMU TEKYLLErO NOKONEHUS,
COBpEeMEHHbIMM rpadhmnyecknmm npodpeccopamm 1 TB-npuctaskamu, ¢ NOAAEPXKON CUCTEMbI 3aLUTbI LMGPOBOro
conepxumoro HDCP. HDMI Bepcuit 1.3-1.4b nopoaepxusaeT YacToTbl 06HOBNEHNS B 144 'y npw 1080p n 75 'y npwn
1440p, B T0 Bpems kak HDMI Bepcuin 2.0-2.0b nogaepxmsaet 240 'y npu 1080p, 144 "y npn 1440p v 60 Ny npwn
2160p (4K).

ApkocTtb 250 ka/M?

Bam Hy>XHO MCrnonb30BaTb MOHUTOP B IPKO OCBELLEHHON cpene, HanpyuMep, PSAOOM C OKHOM, B KOTOPOE CBETUT
conHue? Boicokas sipkocTb B 250 ka/mM2 (unu 250 HUTOB), focTuraemas 6narogaps noaceetke W-LED, obecneunsaet
XOpOLUYy0 BUAUMOCTb AMCTNES AaXe B 9TUX TSXENbIX ycnoBusix. [Ins cpaBHeHWs!, 3TanoHHbIn ypoBeHb sipkocTn SRGB
coctasnset 80 Kao/m2.

Nerkas KOHCTpyKLUS

Nerkas KOHCTpyKUMst 06nafaeT orpoMHbIMY NpeumylecTsamu: B nepsyto ouepenp, TOHKME OUCTNEN OYEHb
9/1eraHTHO BbIrNSAST, 0COBEHHO B 0BWECTBEHHbIX MECTAX, AaXe ECNM Ha HUX CMOTPEeTb C3a4u UnK co cTOpoH. Kpome
TOr0, OHW 3aHUMaIOT MeHblUe MeCTa Ha CTone.

BespaMHasi KOHCTPYKLUS

MoM1MO COBPEMEHHOTO 1 NPUBNEKaTENbHOrO BHEWHEro BUAa, 6e3pamHble KOHCTPYKLUMM 06ecrneynBatoT 6ECLIOBHbINA
BUJ, NPU UCNONb30BAHUN HECKOMbKMX MOHUTOPOB. Balw Kypcop/okHa 6onblue He BynyT nponajaTh B TeMHon 6e3nHe
paMoK Npu yCTaHOBKE HECKOMBKUX MOHUTOPOB PSIIOM APYr C LPYroM.

Maneno MVA

MaHenb MVA (Multi-Domain Vertical Alignment) otobpaxaet 6onee rny6okuit YepHblil LBeT 1 0bnanaeT BbICOKOW
KOHTPaCTHOCTbIO Ans 6onee XMBOro u ipKoro n3obpaxxeHust.
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Active

1920x1080

60 My

23.6 inch

59.9 cm

Het

WLED

MVA

16:9

16,7 MUNNNOHOB
100

76

72 %
521,2x293,22 mm
0.2715

30 -83kHz (H) 50 -76 Hz (V)
5ms

3000:1

20M:1

250 cd/m?
178/178 °

3H

EN, FR, ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

YepHbiin

Bes rpannu

-5/21.5 °



MynbTumenua

Curnan ayanosbixona

B03MOXHOCTM NoaK0YeHUs1

MopoknoyeHns

MpuHagneXxHocTn
HDMI-kabenb

Power Schuko C13 Cable

MutaHne/cooTBETCTBUE IKONOrMYECKUM CTaHoapTam
MuTtaHne

VICTOYHWK nuTaHns

Bkn. sHepronoTtpebnexus (Energystar)

OHepronoTp. B pex. oxunaHus (Energystar)
OHepronoTp. B BbIK/. cocT. (Energystar)

Knacc sHeproatekTmBHOCTM

Anpo6auun/HopMaTMBHbIE JOKYMEHTbI
YkasaHo Ha cante Energystar

TUV-GS

CE

FCC

EAC

CepTtudpukat npoussoncrea ISO

FapaHTUs
MpuHumnbl Pixel
["apaHTuinHbIN Nnepuog,

CBBP

Pa3mepbli/macca

Product height (mm)

Product width (mm)

Product depth (mm)

Paamepbl ynakosku (I, x LU x B)
Pasmepbl n3oenus (B T. 4. OCHOBaHWS)
Macca 6pyTTo (B T. 4. ynakoBku) (Kr)

Macca HeTTo (6e3 ynakoBku) (Kr)

Tekctbl n USP

Marketing title

Headphone out (3.5mm)

HDMI, VGA

1,5m

1.5mm

BHrewHee

100-240 B 50/60 'y,
22 watt

0.5 watt

0.5 watt

A

ISO 9241-307
3 roabl

50,000 yacos

417.4

540.1

34

492x614x131 mm
417.4x540.1x186.8 mm
4.2 Kg

2.6 Kg

23.6 inch 1920x1080@60Hz 5 ms MVA HDMI 1.4 x 1, VGA
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Blue Light Technology Low blue light



